
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 10 de maio de 2017 Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8477A9708E30A91FAAC009348986648F



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO - RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1º BIMESTRE 2017.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 129/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº. 124/2017.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8477A9708E30A91FAAC009348986648F



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Relatório Resumido da Execuçâo

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C8A984BF5FA4ECD414EBB0D4C1417A9

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
TRATORMASTER TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CONTRATO Nº. 
129/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PATROL, PÁ CARREGADEIRA E 
RETROESCAVADEIRA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 
PUBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 110.210,40 (CENTO E DEZ MIL, DUZENTOS 
E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS) HOMOLOGAÇÃO: 10/04/2017. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE17AEF2DC63F890DD3A28ABF5C67415

quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quarta-feira, 10 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: SOLAR CONSULTORIA E SERVIÇOS DE INFORMATICA 
LTDA, CONTRATO Nº. 124/2017. CARTA CONVIE Nº 009/2017, OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, 
LDO, LOA, PPA, TRANSPARÊNCIA PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, 
PORTAL DO SERVIDOR, LICITAÇÃO, CONTRATOS E FINANCEIRO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 
73.500,00 (SETENTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS), CORRESPONDENTE 
AOS ITENS CONSTANTES NO ANEXO I DA CARTA CONVITE Nº. 009/2017. 
HOMOLOGAÇÃO: 03/04/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8477A9708E30A91FAAC009348986648F


		2017-05-10T16:34:31-0300




